
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡1동

정책: 주민센터운영(심곡1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

심곡1동 458,120 466,818 △8,698

주민센터운영(심곡1동) 417,040 426,578 △9,538

주민생활지원 139,415 141,710 △2,295

민원실운영 6,120 6,390 △270

201 일반운영비 6,120 6,390 △270

01 사무관리비 870 1,140 △270

○인증기 소모품 구입 270 540 △27015,000원*2회*9월

통반운영 48,920 50,420 △1,500

301 일반보상금 48,920 50,420 △1,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 48,920 50,420 △1,500

○반장활동보상 3,000 4,500 △1,50025,000원*60명*2회

주민생활지원 84,375 84,900 △525

301 일반보상금 3,975 4,500 △525

09 행사실비보상금 3,975 4,500 △525

○환경정비 등 주요행사 참가자 급식비

1,050 1,260 △210

○참여예산 주민회의 운영비 525 840 △315

7,000원*15명*10월

3,500원*50명*3회

주민자치센터운영 21,030 25,100 △4,070

주민자치센터운영 14,430 18,500 △4,070

201 일반운영비 13,800 17,240 △3,440

01 사무관리비 13,800 17,240 △3,440

○취미교실 강사수당 4,800 6,800 △2,000

○주민자치위원 회의참석수당

9,000 10,440 △1,440

4,800,000원

30,000원*25명*12월

301 일반보상금 630 1,260 △630

11 기타보상금 630 1,260 △630

○주민자치센터 자원봉사자 급식비

630 1,260 △6307,000원*90일

재산관리 256,595 259,768 △3,173

청사관리 253,685 256,558 △2,873

201 일반운영비 66,183 66,633 △450

01 사무관리비 47,835 48,035 △200

○사무실이전비용 17,800 18,000 △200

― 사무실 이사비 2,800 3,000 △2002,800,000원

02 공공운영비 18,348 18,598 △250

○시설장비 유지비 3,948 4,198 △250

― 행정장비 유지비 250 500 △250250,000원

405 자산취득비 164,369 166,792 △2,423
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부서: 심곡1동

정책: 주민센터운영(심곡1동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 164,369 166,792 △2,423

○모빌렉 구입 6,985 9,408 △2,423

― 복식고정3련 6단 4,700 5,874 △1,174

― 단식이동3련 6단 1,249 2,498 △1,249

1,174,800원*4개

1,249,000원*1개

차량관리 2,910 3,210 △300

201 일반운영비 2,910 3,210 △300

02 공공운영비 2,910 3,210 △300

○시설장비 유지비 2,700 3,000 △300

― 관용차량 유지비 2,700 3,000 △3003,000,000원*90/100

행정운영경비(심곡1동) 41,080 40,240 840

기본경비 41,080 40,240 840

기본경비 41,080 40,240 840

201 일반운영비 14,040 13,680 360

01 사무관리비 14,040 13,680 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡2동

정책: 주민센터운영(심곡2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

심곡2동 271,238 283,067 △11,829

주민센터운영(심곡2동) 203,639 216,824 △13,185

주민생활지원 109,500 120,700 △11,200

민원실운영 9,660 9,760 △100

201 일반운영비 9,660 9,760 △100

01 사무관리비 1,260 1,360 △100

○민원발급 각종서식 인쇄 900 1,000 △100900,000원

통반운영 51,450 53,200 △1,750

301 일반보상금 51,450 53,200 △1,750

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 51,450 53,200 △1,750

○반장활동보상 2,250 4,000 △1,75025,000원*45명*2회

주민생활지원 48,390 57,740 △9,350

206 재료비 43,940 52,940 △9,000

01 재료비 43,940 52,940 △9,000

○친환경 도시농업 옥상상자 텃밭 보급(심곡2동

,참여예산) 43,940 52,940 △9,00043,940,000원

301 일반보상금 4,150 4,500 △350

09 행사실비보상금 4,150 4,500 △350

○환경정비 등 주요행사 참가자 급식비

910 1,260 △3507,000원*13명*10월

주민자치센터운영 27,538 29,040 △1,502

주민자치센터운영 23,938 25,440 △1,502

201 일반운영비 19,000 20,440 △1,440

01 사무관리비 19,000 20,440 △1,440

○주민자치위원 회의참석수당

9,000 10,440 △1,44030,000원*25명*12월

405 자산취득비 4,938 5,000 △62

01 자산및물품취득비 4,938 5,000 △62

○스피커 및 앰프 구입 4,938 5,000 △62

― 회의실용 스피커 및 앰프시스템 구입

3,438 3,500 △623,438,000원

재산관리 66,601 67,084 △483

청사관리 63,881 64,364 △483

201 일반운영비 54,881 55,364 △483

01 사무관리비 2,817 3,000 △183

○동청사 일반수용비 2,817 3,000 △183

― 방화관리대행 수수료

663 780 △11765,000원*12월*85/100
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부서: 심곡2동

정책: 주민센터운영(심곡2동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 전기안전관리대행 수수료

1,254 1,320 △66110,000원*12월*95/100

02 공공운영비 52,064 52,364 △300

○시설장비유지비 17,014 17,314 △300

― 행정장비유지비 200 500 △300200,000원

행정운영경비(심곡2동) 67,599 66,243 1,356

인력운영비 26,119 25,603 516

인력운영비 26,119 25,603 516

101 인건비 26,119 25,603 516

03 무기계약근로자보수 26,119 25,603 516

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,723 23,254 469

― 기본급 18,130 17,756 374

― 연차수당 1,081 1,058 23

― 초과근무수당 1,921 1,880 41

― 명절휴가비 1,511 1,480 31

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,396 2,349 47

― 국민연금 1,068 1,047 21

― 건강보험 688 675 13

― 노인장기요양보험 46 45 1

― 고용보험 356 349 7

― 산재보험 238 233 5

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*19일

10,670원*1명*15시간*12월

755,400원*2회

23,723,000원*45/1,000

23,723,000원*29/1,000

688,000원*65.5/1,000

23,723,000원*15/1,000

23,723,000원*10/1,000

기본경비 41,480 40,640 840

기본경비 41,480 40,640 840

201 일반운영비 15,120 14,760 360

01 사무관리비 15,120 14,760 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡3동

정책: 주민센터운영(심곡3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

심곡3동 185,487 191,635 △6,148

주민센터운영(심곡3동) 148,007 154,995 △6,988

주민생활지원 57,568 60,568 △3,000

민원실운영 7,248 10,248 △3,000

201 일반운영비 7,248 10,248 △3,000

02 공공운영비 5,400 8,400 △3,000

○인감대장 이송 등 우편료 5,400 8,400 △3,000450,000원*12개월

재산관리 70,699 74,687 △3,988

청사관리 67,978 71,966 △3,988

201 일반운영비 40,516 43,516 △3,000

02 공공운영비 37,076 40,076 △3,000

○공공요금 및 제세 27,150 30,150 △3,000

― 전기료 9,750 11,400 △1,650

― 동청사 연료비 13,050 14,400 △1,350

812,500원*12월

1,087,500원*12월

401 시설비및부대비 27,462 28,450 △988

01 시설비 27,462 28,450 △988

○지하주차장 스라브누수 방수공사 및 도장

3,942 4,000 △58

○1층 주차장 판넬설치 1,180 1,300 △120

○동청사 미닫이창 교체 및 보수 19,240 19,900 △660

○지하기계실 펌프 및 인버터 교체공사

3,100 3,250 △150

3,941,260원

1,180,000원

19,240,000원

3,100,000원

행정운영경비(심곡3동) 37,480 36,640 840

기본경비 37,480 36,640 840

기본경비 37,480 36,640 840

201 일반운영비 12,600 12,240 360

01 사무관리비 12,600 12,240 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미1동

정책: 주민센터운영(원미1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

원미1동 175,007 181,616 △6,609

주민센터운영(원미1동) 128,307 135,756 △7,449

주민생활지원 59,950 61,150 △1,200

민원실운영 6,100 7,300 △1,200

201 일반운영비 6,100 7,300 △1,200

02 공공운영비 4,800 6,000 △1,200

○인감대장 이송 등 우편료 4,800 6,000 △1,200400,000원*12월

주민자치센터운영 27,405 32,790 △5,385

주민자치센터운영 23,805 29,190 △5,385

201 일반운영비 23,805 29,190 △5,385

01 사무관리비 23,805 29,190 △5,385

○취미교실 강사수당 6,000 9,000 △3,000

○주민자치위원 회의참석수당

10,080 10,440 △360

○생활체육교실 강사수당

4,725 6,750 △2,025

6,000,000원

30,000원*28명*12월

25,000원*1개소*27시간*7월

재산관리 40,952 41,816 △864

청사관리 38,732 39,596 △864

401 시설비및부대비 5,236 6,100 △864

01 시설비 5,236 6,100 △864

○청사외벽 유리창 코팅지 교체 5,236 6,100 △8645,236,000원

행정운영경비(원미1동) 46,700 45,860 840

기본경비 46,700 45,860 840

기본경비 46,700 45,860 840

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미2동

정책: 주민센터운영(원미2동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

원미2동 145,360 148,168 △2,808

주민센터운영(원미2동) 106,485 109,908 △3,423

주민자치센터운영 29,660 33,083 △3,423

주민자치센터운영 26,060 29,483 △3,423

201 일반운영비 26,060 29,483 △3,423

01 사무관리비 24,140 25,470 △1,330

○주민자치위원 회의참석 수당

8,640 9,720 △1,080

○소심원문화센터 일반수용비 0 250 △250

― 형광등 교체 및 수리 0 100 △100

― 정화조 청소비 0 150 △150

30,000원*24명*12월

0원

0원

02 공공운영비 1,920 4,013 △2,093

○소심원문화센터 공공요금 및 제세 1,920 3,600 △1,680

― 전기요금 1,600 2,400 △800

― 상하수도 요금 320 480 △160

― 청사 연료비 0 720 △720

○소심원문화센터 시설장비 유지비 0 413 △413

― 건물유지비 0 173 △173

― 화장실유지비 0 240 △240

200,000원*8월

40,000원*8월

0원

0원

0원

행정운영경비(원미2동) 38,875 38,260 615

기본경비 38,875 38,260 615

기본경비 38,875 38,260 615

201 일반운영비 12,600 12,240 360

01 사무관리비 12,600 12,240 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)

405 자산취득비 1,395 1,620 △225

01 자산및물품취득비 1,395 1,620 △225

○복지동 전환 사무용비품 구입 1,395 1,620 △225

― 책상 477 600 △123

― 이동형 서랍 450 480 △30

159,000원*3개

150,000원*3개
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부서: 원미2동

정책: 행정운영경비(원미2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 의자 468 540 △72156,000원*3개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사동

정책: 주민센터운영(소사동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

소사동 121,246 124,846 △3,600

주민센터운영(소사동) 85,606 90,046 △4,440

주민자치센터운영 13,300 16,540 △3,240

주민자치센터운영 9,700 12,940 △3,240

201 일반운영비 9,700 12,940 △3,240

01 사무관리비 9,700 12,940 △3,240

○주민자치위원 회의참석수당

7,200 10,440 △3,24030,000원*20명*12월

재산관리 26,346 27,546 △1,200

청사관리 23,626 24,826 △1,200

401 시설비및부대비 2,100 3,300 △1,200

01 시설비 2,100 3,300 △1,200

○탕비실 내 개수대 설치비 0 1,200 △1,2000원

행정운영경비(소사동) 35,640 34,800 840

기본경비 35,640 34,800 840

기본경비 35,640 34,800 840

201 일반운영비 11,520 11,160 360

01 사무관리비 11,520 11,160 360

○부서운영기본경비 10,080 9,720 360

― 일반수용비

4,480 4,320 160

― 급양비

5,600 5,400 200

(40,000원*9명*8월)+(40,000원*10명*4월)

(50,000원*9명*8월)+(50,000원*10명*4월)

202 여비 13,440 12,960 480

01 국내여비 13,440 12,960 480

○업무추진기본여비

13,440 12,960 480(120,000원*9명*8월)+(120,000원*10명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡1동

정책: 주민센터운영(역곡1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

역곡1동 193,192 200,264 △7,072

주민센터운영(역곡1동) 153,342 160,414 △7,072

주민생활지원 72,418 74,110 △1,692

민원실운영 6,780 8,220 △1,440

201 일반운영비 6,780 8,220 △1,440

02 공공운영비 4,800 6,240 △1,440

○인감대장 이송 등 우편료 4,800 6,240 △1,440400,000원*12월

주민생활지원 2,348 2,600 △252

301 일반보상금 1,848 2,100 △252

09 행사실비보상금 1,848 2,100 △252

○환경정비 등 주요행사 참가자 급식비

1,008 1,260 △2527,000원*18명*8월

주민자치센터운영 42,076 45,800 △3,724

주민자치센터운영 32,080 34,200 △2,120

201 일반운영비 31,065 32,940 △1,875

01 사무관리비 31,065 32,940 △1,875

○생활체육교실 강사수당

5,625 7,500 △1,87525,000원*1개소*25시간*9월

301 일반보상금 1,015 1,260 △245

11 기타보상금 1,015 1,260 △245

○주민자치센터 자원봉사자 급식비

1,015 1,260 △2457,000원*145일

춘덕산복숭아꽃축제 6,396 8,000 △1,604

307 민간이전 6,396 8,000 △1,604

04 민간행사보조금 6,396 8,000 △1,604

○춘덕산 복숭아꽃 축제 6,396 8,000 △1,6046,396,000원

재산관리 38,848 40,504 △1,656

청사관리 29,408 29,564 △156

405 자산취득비 1,244 1,400 △156

01 자산및물품취득비 1,244 1,400 △156

○회의실 빔프로젝트용 노트북 구입

1,244 1,400 △1561,244,000원

춘덕산 족구장 시설관리 4,240 4,740 △500

201 일반운영비 4,240 4,740 △500

02 공공운영비 4,240 4,740 △500

○춘덕산 족구장 유지관리비 4,240 4,740 △500

― 유지비 1,000 1,500 △5001,000,000원

풍력발전기 유지비 2,000 3,000 △1,000
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부서: 역곡1동

정책: 주민센터운영(역곡1동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

02 공공운영비 2,000 3,000 △1,000

○풍력발전기 유지비 2,000 3,000 △1,0002,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡2동

정책: 주민센터운영(역곡2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

역곡2동 155,979 156,733 △754

주민센터운영(역곡2동) 112,907 114,301 △1,394

주민생활지원 66,240 67,600 △1,360

민원실운영 9,120 9,500 △380

201 일반운영비 6,300 6,400 △100

01 사무관리비 1,260 1,360 △100

○민원발급 각종서식 인쇄 900 1,000 △100900,000원

405 자산취득비 2,820 3,100 △280

01 자산및물품취득비 2,820 3,100 △280

○민원실 텔레비전 구입 790 1,000 △210

○인증기 구입비 2,030 2,100 △70

790,000원

2,030,000원

주민생활지원 3,420 4,400 △980

301 일반보상금 2,820 3,800 △980

09 행사실비보상금 2,820 3,800 △980

○생활환경정비의 날 참여주민 급식비 0 560 △560

○참여예산 주민회의 운영비 420 840 △420

0원

3,500원*40명*3회

재산관리 24,627 24,661 △34

청사관리 21,427 21,461 △34

401 시설비및부대비 1,716 1,750 △34

01 시설비 1,716 1,750 △34

○직원 휴게실 개보수 공사 1,716 1,750 △341,716,000원

행정운영경비(역곡2동) 43,072 42,432 640

기본경비 43,072 42,432 640

기본경비 43,072 42,432 640

201 일반운영비 14,040 13,680 360

01 사무관리비 14,040 13,680 360

○부서운영기본경비 11,160 10,800 360

― 일반수용비

4,960 4,800 160

― 급양비

6,200 6,000 200

(40,000원*10명*8월)+(40,000원*11명*4월)

(50,000원*10명*8월)+(50,000원*11명*4월)

202 여비 14,880 14,400 480

01 국내여비 14,880 14,400 480

○업무추진기본여비

14,880 14,400 480(120,000원*10명*8월)+(120,000원*11명*4월)

203 업무추진비 9,800 10,000 △200
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부서: 역곡2동

정책: 행정운영경비(역곡2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 정원가산업무추진비 200 400 △200

○정원가산업무추진비 200 400 △20040,000원*10명*50/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 춘의동

정책: 주민센터운영(춘의동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

춘의동 205,235 206,239 △1,004

주민센터운영(춘의동) 156,394 158,238 △1,844

주민생활지원 74,466 74,970 △504

주민생활지원 4,796 5,300 △504

301 일반보상금 3,996 4,500 △504

09 행사실비보상금 3,996 4,500 △504

○참여예산 주민회의 운영비 336 840 △5043,500원*32명*3회

재산관리 47,378 48,718 △1,340

차량관리 8,170 9,510 △1,340

201 일반운영비 8,170 9,510 △1,340

01 사무관리비 3,520 4,500 △980

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

3,520 4,500 △980440,000원*8월

02 공공운영비 4,650 5,010 △360

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

1,440 1,800 △360(200,000원*9월)*80/100

행정운영경비(춘의동) 48,841 48,001 840

기본경비 48,841 48,001 840

기본경비 48,841 48,001 840

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도당동

정책: 주민센터운영(도당동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

도당동 273,066 274,304 △1,238

주민센터운영(도당동) 195,701 198,121 △2,420

주민생활지원 102,390 103,490 △1,100

통반운영 86,400 87,500 △1,100

301 일반보상금 86,400 87,500 △1,100

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 86,400 87,500 △1,100

○반장활동보상 4,400 5,500 △1,10025,000원*88명*2회

주민자치센터운영 53,481 56,901 △3,420

주민자치센터운영 21,280 24,700 △3,420

201 일반운영비 21,280 23,440 △2,160

01 사무관리비 21,280 23,440 △2,160

○주민자치위원 회의참석수당

8,280 10,440 △2,16030,000원*23명*12월

301 일반보상금 0 1,260 △1,260

11 기타보상금 0 1,260 △1,260

○주민자치센터 자원봉사자 급식비 0 1,260 △1,2600원

재산관리 36,130 34,030 2,100

차량관리 5,720 3,620 2,100

201 일반운영비 5,720 3,620 2,100

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

1,500 0 1,500500,000원*3월

02 공공운영비 4,220 3,620 600

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

600 0 600200,000원*3월

행정운영경비(도당동) 77,365 76,183 1,182

인력운영비 25,945 25,603 342

인력운영비 25,945 25,603 342

101 인건비 25,945 25,603 342

03 무기계약근로자보수 25,945 25,603 342

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,565 23,254 311

― 기본급 18,003 17,756 247

― 정액급식비 1,080 1,080 0

― 연차수당 1,074 1,058 16

― 초과근무수당 1,907 1,880 27

― 명절휴가비 1,501 1,480 21

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,380 2,349 31

― 국민연금 1,061 1,047 14

― 건강보험 684 675 9

1,500,240원*1명*12월

90,000원*12월

56,480원*1명*19일

10,590원*1명*15시간*12월

750,120원*2회

23,565,000원*45/1,000

23,565,000원*29/1,000
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부서: 도당동

정책: 행정운영경비(도당동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 노인장기요양보험 45 45 0

― 고용보험 354 349 5

― 산재보험 236 233 3

684,000원*65.5/1,000

23,565,000원*15/1,000

23,565,000원*10/1,000

기본경비 51,420 50,580 840

기본경비 51,420 50,580 840

201 일반운영비 16,200 15,840 360

01 사무관리비 16,200 15,840 360

○부서운영기본경비 13,320 12,960 360

― 일반수용비

5,920 5,760 160

― 급양비

7,400 7,200 200

(40,000원*12명*8월)+(40,000원*13명*4월)

(50,000원*12명*8월)+(50,000원*13명*4월)

202 여비 17,760 17,280 480

01 국내여비 17,760 17,280 480

○업무추진기본여비

17,760 17,280 480(120,000원*12명*8월)+(120,000원*13명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 약대동

정책: 주민센터운영(약대동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

약대동 240,657 251,089 △10,432

주민센터운영(약대동) 177,395 189,185 △11,790

주민생활지원 69,380 81,170 △11,790

통반운영 59,760 71,550 △11,790

301 일반보상금 59,760 71,550 △11,790

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 59,760 71,550 △11,790

○통장활동보상 55,760 65,600 △9,840

― 기본수당 40,800 48,000 △7,200

― 상여금 6,800 8,000 △1,200

― 회의참석수당 8,160 9,600 △1,440

○반장활동보상 4,000 5,950 △1,950

200,000원*17명*12월

200,000원*17명*2회

20,000원*17명*2회*12월

25,000원*80명*2회

행정운영경비(약대동) 63,262 61,904 1,358

인력운영비 26,182 25,664 518

인력운영비 26,182 25,664 518

101 인건비 26,182 25,664 518

03 무기계약근로자보수 26,182 25,664 518

○민원인안내 무기계약직근로자 인건비 23,780 23,310 470

― 기본급 18,130 17,756 374

― 연차수당 1,138 1,114 24

― 초과근무수당 1,921 1,880 41

― 명절휴가비 1,511 1,480 31

○민원인안내 무기계약직근로자 보험료 2,402 2,354 48

― 국민연금 1,071 1,049 22

― 건강보험 690 676 14

― 노인장기요양보험 46 45 1

― 고용보험 357 350 7

― 산재보험 238 234 4

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*20일

10,670원*1명*15시간*12월

755,400원*2회

23,783,000원*45/1,000

23,783,000원*29/1,000

690,000원*65.5/1,000

23,783,000원*15/1,000

23,783,000원*10/1,000

기본경비 37,080 36,240 840

기본경비 37,080 36,240 840

201 일반운영비 11,520 11,160 360

01 사무관리비 11,520 11,160 360

○부서운영기본경비 10,080 9,720 360

― 일반수용비

4,480 4,320 160

― 급양비

5,600 5,400 200

(40,000원*9명*8월)+(40,000원*10명*4월)

(50,000원*9명*8월)+(50,000원*10명*4월)

202 여비 13,440 12,960 480

01 국내여비 13,440 12,960 480

○업무추진기본여비

13,440 12,960 480(120,000원*9명*8월)+(120,000원*10명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중동

정책: 주민센터운영(중동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중동 210,114 214,753 △4,639

주민센터운영(중동) 162,394 167,873 △5,479

주민생활지원 73,551 78,050 △4,499

민원실운영 6,560 9,560 △3,000

201 일반운영비 6,560 9,560 △3,000

02 공공운영비 5,400 8,400 △3,000

○인감대장 이송 등 우편료 5,400 8,400 △3,000450,000원*12월

통반운영 64,840 66,040 △1,200

301 일반보상금 64,840 66,040 △1,200

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 64,840 66,040 △1,200

○반장활동보상 5,800 7,000 △1,20025,000원*116명*2회

주민생활지원 2,151 2,450 △299

201 일반운영비 250 350 △100

02 공공운영비 250 350 △100

○방역 및 유지관리비 250 350 △100250,000원

301 일반보상금 1,901 2,100 △199

09 행사실비보상금 1,901 2,100 △199

○참여예산 주민회의 운영비 641 840 △1993,500원*61명*3회

주민자치센터운영 35,085 38,165 △3,080

주민자치센터운영 31,485 34,565 △3,080

201 일반운영비 15,885 17,485 △1,600

01 사무관리비 15,885 17,485 △1,600

○주민자치위원 회의참석수당 7,760 9,360 △1,6007,760,000원

405 자산취득비 14,340 15,820 △1,480

01 자산및물품취득비 14,340 15,820 △1,480

○냉장고 구입 1,659 1,700 △41

○냉난방기 구입 7,561 9,000 △1,439

1,659,000원

7,561,000원

재산관리 53,758 51,658 2,100

차량관리 5,240 3,140 2,100

201 일반운영비 5,240 3,140 2,100

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

1,500 0 1,500500,000원*3월

02 공공운영비 3,740 3,140 600

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

600 0 600200,000원*3월

행정운영경비(중동) 47,720 46,880 840

기본경비 47,720 46,880 840
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부서: 중동

정책: 행정운영경비(중동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 47,720 46,880 840

201 일반운영비 16,200 15,840 360

01 사무관리비 16,200 15,840 360

○부서운영기본경비 13,320 12,960 360

― 일반수용비

5,920 5,760 160

― 급양비

7,400 7,200 200

(40,000원*12명*8월)+(40,000원*13명*4월)

(50,000원*12명*8월)+(50,000원*13명*4월)

202 여비 17,760 17,280 480

01 국내여비 17,760 17,280 480

○업무추진기본여비

17,760 17,280 480(120,000원*12명*8월)+(120,000원*13명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중1동

정책: 주민센터운영(중1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중1동 349,014 351,558 △2,544

주민센터운영(중1동) 276,035 279,095 △3,060

주민생활지원 182,080 184,780 △2,700

민원실운영 10,280 10,580 △300

201 일반운영비 10,280 10,580 △300

01 사무관리비 1,880 2,180 △300

○민원발급 각종서식 인쇄 1,700 2,000 △3001,700,000원

통반운영 84,600 87,000 △2,400

301 일반보상금 84,600 87,000 △2,400

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 84,600 87,000 △2,400

○통장활동보상 79,600 82,000 △2,400

― 회의참석수당 9,600 12,000 △2,40020,000원*20명*2회*12월

주민자치센터운영 71,525 71,885 △360

주민자치센터운영 52,925 53,285 △360

201 일반운영비 19,265 19,625 △360

01 사무관리비 19,265 19,625 △360

○주민자치위원 회의참석수당

8,640 9,000 △36030,000원*24명*12월

행정운영경비(중1동) 72,979 72,463 516

인력운영비 26,119 25,603 516

인력운영비 26,119 25,603 516

101 인건비 26,119 25,603 516

03 무기계약근로자보수 26,119 25,603 516

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,723 23,254 469

― 기본급 18,130 17,756 374

― 연차수당 1,081 1,058 23

― 초과근무수당 1,921 1,880 41

― 명절휴가비 1,511 1,480 31

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,396 2,349 47

― 국민연금 1,068 1,047 21

― 건강보험 688 675 13

― 노인장기요양보험 46 45 1

― 고용보험 356 349 7

― 산재보험 238 233 5

1,510,800원*1명*12월

56,880원*1명*19일

10,670원*1명*15시간*12월

755,400원*1명*2회

23,723,000원*45/1,000

23,723,000원*29/1,000

688,000원*65.5/1,000

23,723,000원*15/1,000

23,723,000원*10/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중2동

정책: 주민센터운영(중2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중2동 205,326 208,100 △2,774

주민센터운영(중2동) 159,313 162,087 △2,774

주민생활지원 86,070 86,970 △900

민원실운영 7,940 8,140 △200

201 일반운영비 6,140 6,340 △200

01 사무관리비 1,340 1,540 △200

○민원발급 각종서식 인쇄 800 1,000 △200800,000원

통반운영 75,630 76,230 △600

301 일반보상금 75,630 76,230 △600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 75,630 76,230 △600

○반장활동보상 6,750 7,350 △60025,000원*135명*2회

주민생활지원 2,500 2,600 △100

301 일반보상금 2,000 2,100 △100

09 행사실비보상금 2,000 2,100 △100

○환경정비 등 주요행사 참가자 급식비

1,160 1,260 △1007,000원*18명*10월*92/100

주민자치센터운영 50,956 52,530 △1,574

주민자치센터운영 47,356 48,930 △1,574

201 일반운영비 36,840 37,440 △600

01 사무관리비 24,840 25,440 △600

○주민자치위원회 회의참석수당

9,840 10,440 △60030,000원*28명*8월+30,000원*26명*4월

301 일반보상금 1,050 1,260 △210

11 기타보상금 1,050 1,260 △210

○주민자치센터 자원봉사자 급식비

1,050 1,260 △2107,000원*150일

401 시설비및부대비 9,466 10,230 △764

01 시설비 9,466 10,230 △764

○위브더스테이트 프로그램실 냉난방공사

9,466 10,230 △7649,465,470원

재산관리 22,287 22,587 △300

차량관리 2,913 3,213 △300

201 일반운영비 2,913 3,213 △300

02 공공운영비 2,913 3,213 △300

○시설장비 유지비 2,700 3,000 △300

― 관용차량 유지비 2,700 3,000 △3003,000,000원*90/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중3동

정책: 주민센터운영(중3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중3동 214,229 218,079 △3,850

주민센터운영(중3동) 167,109 171,799 △4,690

주민생활지원 78,306 81,200 △2,894

민원실운영 8,380 9,080 △700

201 일반운영비 7,580 8,180 △600

02 공공운영비 6,600 7,200 △600

○인감대장 이송료등 우편발송료

6,600 7,200 △600550,000원*12월

405 자산취득비 800 900 △100

01 자산및물품취득비 800 900 △100

○주민등록증 진위확인시스템 구입비

800 900 △100800,000원*1대

통반운영 66,320 67,820 △1,500

301 일반보상금 66,320 67,820 △1,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 66,320 67,820 △1,500

○반장활동보상 4,000 5,500 △1,50025,000원*80명*2회

주민생활지원 3,606 4,300 △694

201 일반운영비 600 1,000 △400

02 공공운영비 500 900 △400

○방역 및 유지관리비 500 900 △400500,000원

301 일반보상금 3,006 3,300 △294

09 행사실비보상금 3,006 3,300 △294

○참여예산 주민회의 운영비 546 840 △2943,500원*52명*3회

주민자치센터운영 40,390 40,990 △600

주민자치센터운영 36,790 37,390 △600

201 일반운영비 36,790 37,390 △600

01 사무관리비 36,790 37,390 △600

○생활체육교실 강사수당

12,600 13,200 △60025,000원*2개소*21시간*12월

재산관리 48,413 49,609 △1,196

청사관리 45,213 46,409 △1,196

201 일반운영비 20,283 20,709 △426

02 공공운영비 18,743 19,169 △426

○시설장비 유지비 5,143 5,569 △426

― 폐열회수환기장치 유지관리비 874 1,300 △426874,000원

401 시설비및부대비 22,230 23,000 △770

01 시설비 22,230 23,000 △770

○청사출입문 교체공사 4,830 5,000 △1704,830,000원
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부서: 중3동

정책: 주민센터운영(중3동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○동청사(외벽) 타일 교체공사 17,400 18,000 △60017,400,000원

행정운영경비(중3동) 47,120 46,280 840

기본경비 47,120 46,280 840

기본경비 47,120 46,280 840

201 일반운영비 16,200 15,840 360

01 사무관리비 16,200 15,840 360

○부서운영기본경비 13,320 12,960 360

― 일반수용비

5,920 5,760 160

― 급양비

7,400 7,200 200

(40,000원*12명*8월)+(40,000원*13명*4월)

(50,000원*12명*8월)+(50,000원*13명*4월)

202 여비 17,760 17,280 480

01 국내여비 17,760 17,280 480

○업무추진기본여비

17,760 17,280 480(120,000원*12명*8월)+(120,000원*13명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중4동

정책: 주민센터운영(중4동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

중4동 224,268 225,130 △862

주민센터운영(중4동) 147,207 149,378 △2,171

주민생활지원 80,449 80,640 △191

민원실운영 8,749 8,940 △191

405 자산취득비 2,809 3,000 △191

01 자산및물품취득비 2,809 3,000 △191

○주민등록 진위확인시스템 구입

779 900 △121

○민원실 인증기 구입 2,030 2,100 △70

779,000원*1대

2,030,000원*1대

주민자치센터운영 34,260 38,340 △4,080

주민자치센터운영 30,660 31,740 △1,080

201 일반운영비 29,400 30,480 △1,080

01 사무관리비 29,400 30,480 △1,080

○주민자치위원 회의참석수당

7,200 8,280 △1,08030,000원*20명*12월

별산 한마당축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조금 0 3,000 △3,000

○별산 한마당 축제 0 3,000 △3,0000원

재산관리 32,498 30,398 2,100

차량관리 5,310 3,210 2,100

201 일반운영비 5,310 3,210 2,100

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○복지거점동 통합사례관리 차량임차비

1,500 0 1,500500,000원*3월

02 공공운영비 3,810 3,210 600

○복지거점동 통합사례관리 차량유지비

600 0 600200,000원*3월

행정운영경비(중4동) 77,061 75,752 1,309

인력운영비 26,072 25,603 469

인력운영비 26,072 25,603 469

101 인건비 26,072 25,603 469

03 무기계약근로자보수 26,072 25,603 469

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,723 23,254 469

― 기본급 18,130 17,756 374

― 정액급식비 1,080 1,080 0

― 연차수당 1,081 1,058 23

― 초과근무수당 1,921 1,880 41

― 명절휴가비 1,511 1,480 31

1,510,800원*1명*12월

90,000원*12월

56,880원*1명*19일

10,670원*1명*15시간*12월

755,400원*2회
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부서: 중4동

정책: 행정운영경비(중4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 50,989 50,149 840

기본경비 50,989 50,149 840

201 일반운영비 16,200 15,840 360

01 사무관리비 16,200 15,840 360

○부서운영기본경비 13,320 12,960 360

― 일반수용비

5,920 5,760 160

― 급양비

7,400 7,200 200

(40,000원*12명*8월)+(40,000원*13명*4월)

(50,000원*12명*8월)+(50,000원*13명*4월)

202 여비 17,760 17,280 480

01 국내여비 17,760 17,280 480

○업무추진기본여비

17,760 17,280 480(120,000원*12명*8월)+(120,000원*13명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동

정책: 주민센터운영(상동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상동 259,458 262,537 △3,079

주민센터운영(상동) 191,609 195,774 △4,165

주민생활지원 110,327 111,830 △1,503

민원실운영 13,390 13,690 △300

201 일반운영비 9,430 9,730 △300

01 사무관리비 1,030 1,330 △300

○민원발급 각종서식 인쇄 700 1,000 △300700,000원

통반운영 62,440 63,040 △600

301 일반보상금 62,440 63,040 △600

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 62,440 63,040 △600

○반장활동보상 3,400 4,000 △60025,000원*68명*2회

주민생활지원 34,497 35,100 △603

301 일반보상금 4,007 4,500 △493

09 행사실비보상금 4,007 4,500 △493

○생활환경정비의날 참여자 급식비

1,059 1,260 △201

○원미사랑봉사대 운영비

2,208 2,400 △192

○참여예산 주민회의 운영비

740 840 △100

7,000원*18명*10월*84/100

5,000원*20명*4회*6월*92/100

3,500원*80명*3회*88/100

401 시설비및부대비 29,890 30,000 △110

01 시설비 29,890 30,000 △110

○시와 꽃이 있는 거리 시비 재설치(상동,참여

예산) 29,890 30,000 △11029,889,330원

주민자치센터운영 32,080 32,800 △720

주민자치센터운영 18,480 19,200 △720

201 일반운영비 17,220 17,940 △720

01 사무관리비 17,220 17,940 △720

○주민자치위원 회의참석수당

9,720 10,440 △72030,000원*27명*12월

재산관리 49,202 51,144 △1,942

청사관리 46,022 47,964 △1,942

401 시설비및부대비 15,138 17,080 △1,942

01 시설비 15,138 17,080 △1,942

○청사 유리외벽 교체 9,900 11,842 △1,9429,900,000원

행정운영경비(상동) 67,849 66,763 1,086

인력운영비 25,849 25,603 246

인력운영비 25,849 25,603 246

- 26 -



부서: 상동

정책: 행정운영경비(상동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 25,849 25,603 246

03 무기계약근로자보수 25,849 25,603 246

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,500 23,254 246

― 기본급 17,943 17,756 187

― 연차수당 1,081 1,058 23

― 초과근무수당 1,900 1,880 20

― 명절휴가비 1,496 1,480 16

1,495,200원*1명*12월

56,880원*1명*19일

10,555원*1명*15시간*12월

747,600원*1명*2회

기본경비 42,000 41,160 840

기본경비 42,000 41,160 840

201 일반운영비 13,680 13,320 360

01 사무관리비 13,680 13,320 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상1동

정책: 주민센터운영(상1동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상1동 181,266 189,004 △7,738

주민센터운영(상1동) 131,718 139,616 △7,898

주민생활지원 77,650 78,128 △478

주민생활지원 4,010 4,488 △478

201 일반운영비 200 300 △100

02 공공운영비 200 300 △100

○방역 및 유지관리비 200 300 △100200,000원

301 일반보상금 3,810 4,188 △378

09 행사실비보상금 3,810 4,188 △378

○환경정비 등 주요행사 참가자 급식비

882 1,260 △3787,000원*18명*7월

주민자치센터운영 30,080 37,500 △7,420

주민자치센터운영 26,480 33,900 △7,420

201 일반운영비 20,220 27,640 △7,420

01 사무관리비 20,220 27,640 △7,420

○주민자치위원 회의참석 수당

7,920 10,440 △2,520

○생활체육교실 강사수당

6,300 7,200 △900

○취미교실 강사수당 6,000 10,000 △4,000

30,000원*22명*12월

25,000원*21시간*1개소*12월

6,000,000원

행정운영경비(상1동) 49,548 49,388 160

기본경비 49,548 49,388 160

기본경비 49,548 49,388 160

201 일반운영비 17,080 16,920 160

01 사무관리비 17,080 16,920 160

○부서운영기본경비 14,200 14,040 160

― 일반수용비

6,400 6,240 160(40,000원*13명*8월)+(40,000원*14명*4월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상2동

정책: 주민센터운영(상2동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상2동 219,285 220,955 △1,670

주민센터운영(상2동) 149,632 151,302 △1,670

주민생활지원 83,160 87,000 △3,840

민원실운영 10,240 13,600 △3,360

201 일반운영비 10,240 13,600 △3,360

02 공공운영비 8,040 11,400 △3,360

○인감대장 이송 등 우편료 8,040 11,400 △3,360670,000원*12월

통반운영 70,620 71,100 △480

301 일반보상금 70,620 71,100 △480

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 70,620 71,100 △480

○통장활동보상 65,120 65,600 △480

― 회의참석수당 9,120 9,600 △48020,000원*19명*2회*12월

주민자치센터운영 25,010 25,730 △720

주민자치센터운영 21,410 22,130 △720

201 일반운영비 20,780 21,500 △720

01 사무관리비 20,780 21,500 △720

○주민자치위원 회의참석수당

8,280 9,000 △72030,000원*23명*12월

재산관리 41,462 38,572 2,890

청사관리 38,262 35,372 2,890

201 일반운영비 36,192 33,192 3,000

02 공공운영비 31,942 28,942 3,000

○공공요금 및 제세 22,354 19,354 3,000

― 전기요금 19,000 16,000 3,00019,000,000원

401 시설비및부대비 2,070 2,180 △110

01 시설비 2,070 2,180 △110

○청사 옥상 누수보수공사 2,070 2,180 △1102,070,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상3동

정책: 주민센터운영(상3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 심곡1동 ~ 상3동

상3동 219,587 222,636 △3,049

주민센터운영(상3동) 149,722 154,120 △4,398

주민생활지원 85,369 88,687 △3,318

민원실운영 15,097 15,237 △140

405 자산취득비 5,897 6,037 △140

01 자산및물품취득비 5,897 6,037 △140

○민원실 인증기 구입 4,060 4,200 △1404,060,000원

통반운영 68,300 71,100 △2,800

301 일반보상금 68,300 71,100 △2,800

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 68,300 71,100 △2,800

○통반활동보상 62,800 65,600 △2,800

― 기본수당 45,600 48,000 △2,400

― 상여금 7,600 8,000 △400

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

주민생활지원 1,972 2,350 △378

301 일반보상금 1,722 2,100 △378

09 행사실비보상금 1,722 2,100 △378

○환경정비 등 주요행사 참가자 급식비

882 1,260 △3787,000원*18명*7월

주민자치센터운영 28,140 29,220 △1,080

주민자치센터운영 24,540 25,620 △1,080

201 일반운영비 23,280 24,360 △1,080

01 사무관리비 23,280 24,360 △1,080

○주민자치위원 회의참석수당

8,280 9,360 △1,08030,000원*23명*12월

행정운영경비(상3동) 69,865 68,516 1,349

인력운영비 25,945 25,436 509

인력운영비 25,945 25,436 509

101 인건비 25,945 25,436 509

03 무기계약근로자보수 25,945 25,436 509

○민원인안내 무기계약근로자 인건비 23,565 23,103 462

― 기본급 18,003 17,632 371

― 연차수당 1,074 1,052 22

― 초과근무수당 1,907 1,869 38

― 명절휴가비 1,501 1,470 31

○민원인안내 무기계약근로자 보험료 2,380 2,333 47

― 국민연금 1,061 1,040 21

― 건강보험 684 670 14

― 노인장기요양보험 45 44 1

1,500,240원*1명*12월

56,480원*1명*19일

10,590원*1명*15시간*12월

750,120원*1명*2회

23,565,000원*45/1,000

23,565,000원*29/1,000

684,000원*65.5/1,000
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부서: 상3동

정책: 행정운영경비(상3동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 354 347 7

― 산재보험 236 232 4

23,565,000원*15/1,000

23,565,000원*10/1,000

기본경비 43,920 43,080 840

기본경비 43,920 43,080 840

201 일반운영비 15,120 14,760 360

01 사무관리비 15,120 14,760 360

○부서운영기본경비 12,240 11,880 360

― 일반수용비

5,440 5,280 160

― 급양비

6,800 6,600 200

(40,000원*11명*8월)+(40,000원*12명*4월)

(50,000원*11명*8월)+(50,000원*12명*4월)

202 여비 16,320 15,840 480

01 국내여비 16,320 15,840 480

○업무추진기본여비

16,320 15,840 480(120,000원*11명*8월)+(120,000원*12명*4월)
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